
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.TECNICO

********************************

N.289
del 13-12-2019

OGGETTO: RIGENERAZIONE E COMPLETAMENTO DEL CAMPO
SPORTIVO CONI-LIQUIDAZIONE DIRITTI RILASCIO PARERE
CONI

DETERMINAZIONE TECNICO n. 289 del 13-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toVisto che il Comune di Appignano Del Tronto è risultato assegnatario con DPCM
22/10/2018 di un contributo di € 155.000,00 per Adeguamento e rigenerazione campo
sportivo;

Visto che sono stati conferiti incarichi professionali all’Ing. Michele Laorte di Ascoli Piceno per
la progettazione/DL opere edili ed all’Ing. Francesca Cerioni di Appignano del Tronto per la
progettazione/DL opere impiantistiche;

Visto che il progetto dovrà ottenere il parere del Coni Regione Marche e della Azienda
Sanitaria Locale;

Preso atto che per la valutazione del progetto da parte delle strutture competenti del Coni è
necessario pagare diritti di rilascio per l’importo di € 150,00 per opere fino a € 1.032.913,80;

Atteso che il bonifico va effettuato sul corrente della banca nazionale del lavoro avente le
seguenti coordinate:
Comitato Regionale Marche IBAN: IT51J0100502600000000008798 SWIFT: BNLIITRR;

Visto che la somma deve essere imputata al capitolo del bilancio di esercizio finanziario
dell’ente 2800/1;

Ritenuto dover provvedere per quanto di propria competenza;

Visto il D. Lgs 267/2000;

Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

Che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI VERSARE A FAVORE del Coni Marche la somma di € 150,00 per diritti di rilascio parere sul
progetto di “Rigenerazione e completamento campo sportivo comunale” mediante bonifico
sul conto avente le seguenti coordinate: Comitato Regionale Marche IBAN:
IT51J0100502600000000008798 SWIFT: BNLIITRR;

DI DARE MANDATO all’Ufficio Finanziario affinché provveda per quanto di competenza;

DI IMPUTARE la spesa al capitolo 2800/1 del bilancio di esercizio finanziario dell’ente;

Il responsabile Ufficio Tecnico Comunale
Dott. Ing. Antonella D’Angelo

DETERMINAZIONE TECNICO n. 289 del 13-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



____________________________________________________________________________
____

VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determinazione di  impegno/liquidazione;
Tenuto conto del bilancio di previsione del corrente esercizio
Visto l’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267
Visto la legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2015);
Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli
di finanza pubblica ed accertata se ed in quanto dovuta la coerenza prescritta

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna

RIGENERAZIONE E COMPLETAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO CO N.   227  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Capitolo       2800 Articolo     1 INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI
Causale RIGENERAZIONE E COMPLETAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO CONI-LIQUIDAZIONE

DIRITTI RILASCIO PARERE CONI

Importo  2019 €. 150,00

Lì  13-12-2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Giglio Massimo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  16-12-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE TECNICO n. 289 del 13-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


